hujus exempli, etc.

f Ego Iacobus notarius sacri palacii autenticum

huius exempli, etc.

f Ego Anselmus Regalis notarius autenticum

huius exen1pli vidi et legi, ctc.
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462. — 1 188, nov. 7, VII, (in castro Man-

frcdi).

Aliottus de Curte, mittit archipresby-

terum de Brixianorio, nomine episcopi

Cremonae, in tenutam de castro Manfredi

et de medietate totius honoris capitis

curtis de Brixianoro, de quibus finem fe-

cerat episcopo, et promittit, si haec tenuta

sufiiciens non videtur, se missurum episco-

pum in tenutam de curte et castro Brixia-

norii novo et veteri et villa et honore.

f Die lune septimo intrante novembre, presentia

Tubanni de Immilda mulinaria et Petriboni de

Brugo et Gasarii de Amicus et Widonis de Gaia

et Ottobelli de Henrico et Widonis servientis do-

mini Sychardi cremonensis episcopi et quamplu-

rium aliorum. Aliottus de Curte, nomine domini

Sychardi cremonensis episcopi et episcopii Cre-

mone , et ipso domino episcopo ratum habente,

misit archipresbiterum de Brixanorio in tenutam

de castro Manfredi et dedit ei tenutam per terram

et lapidem et per staccam campanilis et nomine

castri et nomine medietatis totius honoris capitis

curtis de Brixanorio et nomine totius eius, unde

finem fecerat ipse Aliottus suprascripto domino

episcopo, et similiter eumdem archipresbiterum

misit in tenutam ipse Aliottus extra castrum de

terra et bosco , et per terram et per frascas, no-mine suprascripti domini episcopi et episcopii.

Postea eodem die, presentia Ambrosii et Albrici

Draci et Conradi Coqui et Iohannis Boni deHenrico

et Albiroli et predicti Petriboni qui omnes inter-

fuerunt suprascripte tenute, suprascriptus Aliottus

misit similiter in tenutam suprascriptum archipre-sbiterum de terra et vitibus et de foghis cam-

panarum plebis, nomine mcdietatis totius honoris

capitis curtis de Brixanorio et aliarum rerum, unde

finem fecerat predicto domino episcopo. Insuper-

que etiam, predictorum Ambrosii et Conradi et

Albrici et Iohannis Boni et Albiroli et Petriboni

presentia, suprascriptus Aliottus, si predicta non

videtur sufficiens tenuta, fecit suum missum pre-

fatum archipresbiterum, ut transactis octo diebus

mittat suprascriptuni dominum episcopum in te-nutam de curte et castro Brixanorii novo et veteri

et villa et honore per terram et acquas et boscos,

pro ut ei placuerit et utilius ac melius visum fuerit.

Factum est hoc anno dominice incarnationis mil-

lesinio centesimo octogesimo octavo , indictione

septima. Signum f pro manu suprascripti Aliotti

qui hanc inde cartam scribi rogavit.

f Ego Anselmus sacri palacii notarius interfui

et hanc cartam rogatus scripsi.

463. — 1 188, t107!. 27, VII, Crcmonac in

publica concionc. Aut. c A, 58. Galan-tino, St. di Soncino, III, 465.

Investitura facta a potestate Cremonae

in consules Castrileonis de sediminibus

eiusdem loci et de immunitate et liber-

tate dicti castri.

f- In nomine Domini nostri Iesu Christi Dei

eterni. Anno ab incarnatione eius millesimo cen-tesimo octuagesimo octavo, die dominico quinto

kalendas decembris, regnante domino Frederico

romano imperatore et semper augusto, indictione

septima. Cum ligno quod in sua tenebat manu

dominus comes Ghirardus cremonensis potestas,

nomine communis Cremone, investivit Maurum

de Trigolo et Ognabenum de Veronensi et Musum

de Marienis, consules loci novi nuper facti a Cre-

monensibus in curte Brixianorii, qui locus vocatur

Lco de supra Serio , suo nomine et nomine om-nium aliorum hominum, qui in iam dicto loco qui

vocatur Leo de supra Serio venerint habitare ct

iuraverint fidelitatem civitati Crenione, et ipsi loco.

nominatim de sediminibus que habent habiturive

sunt in iam dicto loco, tam ipsi quam qui illuc

habitare venturi sunt, et qui fidelitatem iam dicte

civitati et mentionato loco fecerint; ita quod ab

illa die in antea prenominati consules atque omnc-s

illi, nomine quorum prefata investitura facta est. et

presertim qui in mentionato loco habitare veneriut,

et predicte civitati et ipsi loco fidelitatem fecerint,

et cuiusque eorum heredes et cui ipsi aut aliquis

eorum daret, habeant et teneant suprascripta se-

dimina, quisque pro sua portionc, et edificent in

eis et faciant de eis qualiter prelegitur in integrum

quicquid voluerint, sine omni predicte potestatis

et communis Cremone suorumque successorum

contradictione. Ea quippe lege inserta ut quicum-

que de casamentis memorati loci habuerint aut

adquisiverint vel qualitercumque ad aliquem eorum

pervenerint, debent ibi habitare, et prenominate

civitati et iam dicto loco fidelitatem facere ; hoc

utique expressim acto quod si aliquid occasione

communis prefati loci, sive mercati, vel pontis

aut ripatici vel molendinorum , vel curature, seu

aliqua alia occasione collectum fuerit, id totum in

ipso loco permaneat in utilitate ipsius loci. Eo

similiter nominatim acto et pacto convento, ut

quicunique in iam dicto loco habitaverint, et fide-litatem civitati et ipsi loco fecerit, perpetuo sint